

Gemeinde Bayerisch Gmain

Landkreis Berchtesgadener Land

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 08.03.2022, um 19:00 Uhr findet im Haus des Gastes, Bayerisch Gmain eine Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Genehmigung Niederschrift der Sitzung vom 08.02.2022 (Ö)
- **2.** Vollzug Art. 52 GO; Bekanntgabe von Beschlüssen, die in nichtöffentlicher Sitzung gefasst wurden
- 3. Bauantrag zum Neubau eines Einfamilienhauses mit Garage an der Römerstraße
- **4.** Antrag des Umweltreferenten; Erlass einer Baumschutzverordnung für die Gemeinde Bayerisch Gmain
- **5.** Verschiedenes und Bekanntgaben
- 6. Anfragen gem. § 27 Geschäftsordnung

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Bayerisch Gmain, 01.03.2022

Armin Wierer

Erster Bürgermeister

Janis Warer